
Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.

г.Сочи бассейн МБУ ДО ДЮСШ №2 г.Сочи

7-9 апреля 2016 года ул. Юных ленинцев 5/3

25 метров

200 м комплексное плавание

девушки

1 Денисенко Вероника 2005 2 02:54,00 2 Месс Ю.Ю.

2 Жукова Алина 2005 3 03:01,45 3 Бабченко Е.Н.

3 Приказчикова Софья 2004 3 03:02,24 3 Бабченко Е.Н.

4 Евтушок Екатерина 2004 3 03:05,70 3 Бабченко Е.Н.

5 Карпова Мария 2004 3 03:07,45 3 Максименко Л.Л.

6 Барабанщикова Дарина 2004 3 03:07,93 3 Бабченко Е.Н.

7 Валова София 2004 1юн 03:49,37 1юн Месс Ю.Ю.

8 Донцова Алиса 2005 3 д/ф Бабченко Е.Н.

9 Лабутина Полина 2005 3 д/ф Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

10 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

11 Ангелатос Анастасия 2006 1юн ф/с Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

200 м комплексное плавание

юноши

1 Мочалов Артём 2003 2 02:37,89 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Баранов Илья 2004 2 02:40,98 2 Бабченко Е.Н.

3 Костырко Александр 2003 3 02:44,48 3 Бабченко Е.Н.

4 Родиков Андрей 2003 3 02:45,56 3 Бабченко Е.Н.

5 Глазков Олег 2003 3 02:46,54 3 Люба В.В.

6 Ковба Андрей 2004 3 02:52,65 3 Бабченко Е.Н.

7 Яковлев Олег 2004 3 02:58,00 3 Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

8 Глухов Никита 2003 3 03:00,10 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

9 Уткин Георгий 2004 3 03:02,35 3 Бабченко Е.Н.

10 Черный Иван 2004 3 03:03,32 3 Бабченко Е.Н.

11 Айдинов      Константин 2005 1юн 03:03,59 3 Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

12 Ганжа Никита 2004 3 03:05,17 1юн Бабченко Е.Н.

13 Лебедев Леонид 2005 1юн 03:07,02 1юн Месс Ю.Ю.

14 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 03:07,48 1юн Люба В.В.

15 Попов Александр 2003 1юн 03:07,97 1юн Коротков К.О.

16 Пронский Глеб 2005 3 03:08,70 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

17 Гринь Максим 2003 1юн 03:15,73 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

18 Мозгалев Марк 2005 1юн 03:18,49 1юн Бабченко Е.Н.

19 Павлов Антон 2004 1юн 03:19,69 1юн Бабченко Е.Н.

20 Савицкий Александр 2004 1юн 03:20,75 1юн Бабченко Е.Н.

21 Гавриленко Глеб 2004 1юн 03:22,50 1юн Максименко Л.Л.

22 Бардиж  Владислав 2004 2юн 03:22,70 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

23 Большаков Илья 2004 2юн 03:24,64 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

24 Ермолов Юрий 2004 1юн 03:29,01 1юн Бабченко Е.Н.

25 Дехтярёв    Александр 2004 2юн 03:39,40 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

26 Аникин    Иван 2004 2юн 03:43,92 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Асатрян Давид 2004 2юн 03:47,49 2юн Коротков К.О.

28 Апсава Илья 2003 3 д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

29 Шатров    Иван 2004 1юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

открытого первенства города Сочи по плаванию

"ВЕСЕННИЕ НАДЕЖДЫ"
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.30 Васюков Всеволод 2005 1юн д/ф Люба В.В.

31 Погожев Роман 2003 3 н/я Коротков К.О.

100 м брасс

девушки

1 Береговская Кристина 2004 2 01:30,14 3 Бабченко Е.Н.

2 Карпова Мария 2004 3 01:33,67 3 Максименко Л.Л.

3 Панкратова Полина 2005 3 01:35,40 3 Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

4 Кропотова Виктория 2004 3 01:37,06 3 Бабченко Е.Н.

5 Торуля Алина 2004 1юн 01:46,80 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

6 Зарубина Полина 2006 1юн 01:47,25 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

7 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 01:47,33 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

8 Киприянова Алина 2005 1юн 01:49,46 1юн Захарова И.Л.

9 Ащепкова Алена 2005 1юн 01:49,56 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

10 Константинова Веденея 2006 1юн 01:50,79 1юн Федорова Е.А.

11 Радаева Дарья 2004 1юн 01:51,60 1юн Максименко Л.Л.

12 Хорошева  Мария 2005 1юн 01:52,00 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

13 Хафизова  Арина 2005 1юн 01:57,24 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Загинайло   Яна 2006 2юн 01:57,92 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

15 Побегайлова Юлия 2006 1юн 02:00,32 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

16 Воробьёва Анастасия 2005 2юн 02:04,10 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

17 Смирнова Алина 2005 2юн 02:05,07 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

18 Гелета Мария 2006 2юн 02:07,85 2юн Люба В.В.

19 Бугаева Дарья 2006 3юн 02:09,58 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

20 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 02:14,05 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

21 Шмигельская Эвелина 2006 3юн 02:20,00 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Кудьяр София 2005 2юн 02:21,50 3юн Люба В.В.

23 Галатенко   Анна 2006 3юн 02:23,58 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

24 Каракеян Анна 2004 1юн д/ф Месс Ю.Ю.

25 Огнева Надежда 2004 1юн н/я Люба В.В.

26 Сорокина Мария 2005 3юн н/я Романенко А.А.

27 Григорьева Анастасия 2006 2юн ф/с Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

100 м брасс

юноши

1 Погожев Роман 2003 3 01:25,40 3 Коротков К.О.

2 Кузьменко Дмитрий 2003 3 01:28,18 3 Месс Ю.Ю.

3 Рылов Савелий 2005 3 01:31,83 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

4 Беспалов Дмитрий 2004 1юн 01:36,78 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

5 Мельников  Никита 2003 1юн 01:37,66 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

6 Остапец        Иван 2003 2юн 01:38,50 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

7 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 01:39,76 1юн Коротков К.О.

8 Бешлиу Андрей 2003 1юн 01:39,81 1юн Люба В.В.

9 Герасименков Степан 2004 1юн 01:40,43 1юн Люба В.В.

10 Мусаев Иса 2003 1юн 01:40,66 1юн Люба В.В.

11 Мальцев Савелий 2004 1юн 01:40,78 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Новиков Владимир 2005 1юн 01:41,42 1юн Люба В.В.

13 Мамаев Ян 2004 1юн 01:42,22 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

14 Кулешов Иван 2003 1юн 01:42,85 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

15 Кантерук Марк 2004 2юн 01:43,61 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.16 Михайленко Алексей 2005 1юн 01:44,44 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

17 Каменец Данил 2004 2юн 01:44,63 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

18 Воинов      Егор 2005 1юн 01:44,96 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

19 Охотников Никита 2004 2юн 01:45,46 2юн Люба В.В.

20 Чуканов Викттор 2004 1юн 01:45,66 2юн Люба В.В.

21 Барулин Константин 2003 2юн 01:47,81 2юн Люба В.В.

22 Мачкальян Константин 2004 2юн 01:48,53 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

23 Мелкумян   Линдер 2004 2юн 01:49,38 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

24 Королёв      Кирилл 2004 2юн 01:50,66 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

25 Арамян Даниил 2005 2юн 01:52,02 2юн Люба В.В.

26 Выхристов    Константин 2005 2юн 01:52,54 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Скороход Нестор 2005 2юн 01:52,86 2юн Романенко А.А.

28 Белов Никита 2005 3юн 01:54,29 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

29 Ткаченко Денис 2004 2юн 01:56,96 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

30 Заворотный   Никита 2005 3юн 02:01,62 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Вишневский Данил 2005 1юн 02:02,37 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

32 Югай Андрей 2005 2юн 02:06,45 3юн Романенко А.А.

33 Янкевич Богдан 2005 2юн 02:08,17 3юн Месс Ю.Ю.

34 Протуркевич Игорь 2005 3юн 02:14,05 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

35 Дворовенко Степан 2004 1юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

36 Черепанов Ярослав 2005 2юн д/ф Месс Ю.Ю.

37 Большаков Илья 2004 2юн н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

38 Романов Егор 2003 1юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

39 Фёдоров Максим 2003 1юн н/я Люба В.В.

40 Голобородько Кирилл 2003 2юн н/я Люба В.В.

41 Федотов Олег 2004 2юн н/я Люба В.В.

42 Борисовский Семен 2004 2юн ф/с Максименко Л.Л.

50 м вольный стиль

девушки

1 Приказчикова Софья 2004 3 00:34,41 1юн Бабченко Е.Н.

2 Толмачева Александра 2005 3 00:35,71 1юн Толмачев,Зырко

3 Проненко Юлия 2005 1юн 00:36,38 1юн Захарова И.Л.

4 Авджян Жанна 2004 1юн 00:36,62 1юн Максименко Л.Л.

5 Аксой Джулианна 2005 3 00:37,50 1юн Люба В.В.

6 Миренбург Софья 2005 1юн 00:39,36 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

7 Валова София 2004 1юн 00:39,38 1юн Месс Ю.Ю.

8 Алексанян Виктория 2004 1юн 00:39,58 1юн Максименко Л.Л.

9 Носкова      Анна 2004 2юн 00:41,45 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

10 Прокопова Анастасия 2005 1юн 00:41,96 2юн Романенко А.А.

11 Шевченко Мария 2006 бр 00:43,56 2юн Шевченко

12 Зинина Ксения 2004 3юн 00:44,18 2юн Кондратов Б.И

13 Рябинина Виктория 2004 2юн 00:44,40 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

14 Пермякова Вероника 2006 бр 00:45,66 2юн Юшков И. В.

15 Хомутникова Вика 2006 2юн 00:46,33 2юн Юшков И. В.

16 Молер Милана 2004 2юн 00:47,25 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

17 Дердерян Вероника 2005 2юн 00:48,98 2юн Месс Ю.Ю.

18 Филонова Алена 2005 2юн 00:49,27 2юн Месс Ю.Ю.

19 Квашина Евгения 2006 2юн 00:52,06 3юн Люба В.В.

20 Чекмарёва Ксения 2006 2юн 00:53,99 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.21 Горбунова Ирина 2005 2юн 00:54,12 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Миленина Варвара 2006 2юн 00:54,34 3юн Месс Ю.Ю.

23 Езова Аделина 2004 3юн 00:57,13 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

24 Юлдобаева Алина 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

25 Лоншакова Полина 2006 3юн н/я Юшков И. В.

50 м вольный стиль

юноши

1 Мочалов Артём 2003 2 00:29,36 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Костырко Александр 2003 3 00:30,62 1юн Бабченко Е.Н.

3 Глухов Никита 2003 3 00:30,90 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

4 Яковлев Олег 2004 3 00:31,38 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

5 Попов Александр 2003 1юн 00:31,57 1юн Коротков К.О.

6 Нарышев Александр 2003 3 00:31,71 1юн Бабченко Е.Н.

7 Апсава Илья 2003 3 00:31,73 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

8 Чугунников Даниил 2004 1юн 00:31,84 1юн Максименко Л.Л.

9 Рачеев Денис 2003 1юн 00:32,25 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

10 Донковцев Глеб 2004 1юн 00:32,52 1юн Толмачев,Зырко

11 Михайлов Арсений 2004 1юн 00:32,84 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

12 Лукьянцев Илья 2003 1юн 00:32,90 1юн Толмачев,Зырко

13 Ганжа Никита 2004 3 00:33,18 1юн Бабченко Е.Н.

14 Малетин Александр 2005 3 00:33,33 1юн Толмачев,Зырко

15 Гринь Максим 2003 1юн 00:33,41 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

16 Никонов Данил 2003 1юн 00:33,56 1юн Коротков К.О.

17 Нечмоня Батыр 2003 1юн 00:34,24 1юн Люба В.В.

18 Мозгалев Марк 2005 1юн 00:34,35 1юн Бабченко Е.Н.

19 Черный Иван 2004 3 00:34,39 1юн Бабченко Е.Н.

20 Айдинов      Константин 2005 1юн 00:34,73 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

21 Шатров    Иван 2004 1юн 00:35,09 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

22 Кравченко Станислав 2004 1юн 00:35,26 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

23 Поцелюк Владислав 2004 2юн 00:35,67 2юн Толмачев,Зырко

24 Павлов Антон 2004 1юн 00:36,02 2юн Бабченко Е.Н.

25 Савицкий Александр 2004 1юн 00:36,06 2юн Бабченко Е.Н.

26 Ладатко Илья 2005 1юн 00:36,58 2юн Месс Ю.Ю.

27 Сергиенко Даниил 2003 2юн 00:36,59 2юн Люба В.В.

28 Ерещенко Дмитрий 2003 2юн 00:36,74 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

29 Мазуренко Дмитрий 2004 3юн 00:37,42 2юн Кондратов Б.И

30 Вдовиченко Данил 2003 1юн 00:37,47 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Бардиж  Владислав 2004 2юн 00:37,65 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

32 Коноплев Владислав 2005 1юн 00:38,03 2юн Толмачев,Зырко

33 Аракельян Эдуард 2004 2юн 00:38,18 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

34 Демидов Владислав 2005 2юн 00:38,36 2юн Толмачев,Зырко

35 Погожев Вася 2005 2юн 00:39,06 2юн Юшков И. В.

36 Слышов  Родион 2004 2юн 00:39,13 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

37 Васюков Всеволод 2005 1юн 00:39,15 2юн Люба В.В.

38 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 00:39,25 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

39 Нахатакян Арсен 2003 2юн 00:39,25 2юн Толмачев,Зырко

40 Галицын      Владислав 2003 2юн 00:39,48 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

41 Дехтярёв    Александр 2004 2юн 00:39,78 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

42 Рожко Глеб 2005 2юн 00:39,95 2юн Юшков И. В.

43 Муслимов Николай 2005 3юн 00:40,01 2юн Кондратов Б.И
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.44 Гавриленко Глеб 2004 1юн 00:40,12 2юн Максименко Л.Л.

45 Оганян Артур 2004 2юн 00:40,50 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Аникин    Иван 2004 2юн 00:42,07 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

47 Семёнов    Арсений 2005 2юн 00:42,22 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

48 Левашов      Гордей 2005 3юн 00:43,03 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

49 Матвиенко Станислав 2004 2юн 00:43,09 2юн Месс Ю.Ю.

50 Белов        Михаил 2004 2юн 00:43,24 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

51 Иванькович Никита 2005 2юн 00:43,34 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

52 Юркевич  Андрей 2004 3юн 00:43,37 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

53 Шайдуров Данил 2005 2юн 00:43,53 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

54 Окороков Андрей 2005 2юн 00:43,60 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

55 Смородин Константин 2005 2юн 00:44,00 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

56 Гвоздовский Леонид 2004 2юн 00:44,18 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

57 Белухов     Михаил 2004 2юн 00:44,19 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

58 Титов Никита 2005 3юн 00:44,91 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

59 Корчагин Степан 2005 3юн 00:45,00 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

60 Иванов Владислав 2004 2юн 00:45,13 2юн Люба В.В.

61 Закарян Оганнес 2005 2юн 00:45,52 3юн Романенко А.А.

62 Бублик Богдан 2005 2юн 00:46,13 3юн Месс Ю.Ю.

63 Белухов    Дмитрий 2005 3юн 00:47,34 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

64 Куклин Глеб 2004 2юн 00:47,40 3юн Месс Ю.Ю.

65 Бардик      Андрей 2005 2юн 00:49,16 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

66 Новохацкий Вячеслав 2005 бр 00:49,86 3юн Романенко А.А.

67 Щелкунов Денис 2005 3юн 00:51,01 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

68 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 00:51,16 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

69 Влондис Никита 2005 бр 00:51,50 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

70 Чайковский Александр 2005 3юн 00:51,92 3юн Романенко А.А.

71 Арсенович Марко 2005 3юн 00:53,15 3юн Юшков И. В.

72 Муханов Михаил 2005 бр 00:53,35 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

73 Трубачёв Вячеслав 2005 3юн 00:54,36 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

74 Боджгуа  Эльдар 2005 3юн 00:54,81 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

75 Шевченко Дмитрий 2004 бр 01:01,24 бр Люба В.В.

76 Уткин Георгий 2004 3 н/я Бабченко Е.Н.

77 Пахайло Илья 2005 2юн н/я Люба В.В.

78 Дульнев Диниил 2003 2юн н/я Люба В.В.

79 Абрашкин Алексей 2005 2юн н/я Романенко А.А.

80 Лебедев Дмитрий 2004 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

81 Бедоев Заур 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

82 Шаповалов Иван 2004 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

83 Анищенко Сергей 2005 бр н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

84 Голда Артём 2004 3юн н/я Люба В.В.

100 м баттерфляй

девушки

1 Касьянова Дарья 2004 2 01:26,35 3 Бабченко Е.Н.

2 Попова Варвара 2005 3 01:39,07 1юн Люба В.В.

3 Власенко Анастасия 2004 1юн 01:44,73 2юн Захарова И.Л.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.100 м баттерфляй

юноши

1 Баранов Илья 2004 2 01:12,44 3 Бабченко Е.Н.

2 Ковба Андрей 2004 3 01:22,97 1юн Бабченко Е.Н.

3 Желтов        Артём 2003 1юн 01:27,36 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Багиев Александр 2004 1юн 01:35,02 2юн Захарова И.Л., Борков В.В.

5 Игнатосян Вячеслав 2004 2юн н/я Люба В.В.

6 Лебедев Леонид 2005 1юн н/я Месс Ю.Ю.

50 м на спине

девушки

1 Денисенко Вероника 2005 2 00:35,52 2 Месс Ю.Ю.

2 Евтушок Екатерина 2004 3 00:37,92 2 Бабченко Е.Н.

3 Барабанщикова Дарина 2004 3 00:40,40 2 Бабченко Е.Н.

4 Жукова Алина 2005 3 00:40,46 2 Бабченко Е.Н.

5 Лабутина Полина 2005 3 00:41,76 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Туровская Мария 2006 2юн 00:43,57 1юн Коротков К.О.

7 Донцова Алиса 2005 3 00:43,87 1юн Бабченко Е.Н.

8 Русакова   Софья 2005 1юн 00:46,12 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

9 Кулик Марта 2006 1юн 00:46,23 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

10 Виниченко Софья 2006 1юн 00:46,52 1юн Федорова Е.А.

11 Боришич Виктория 2006 1юн 00:46,88 1юн Романенко А.А.

12 Удовица Софья 2006 2юн 00:47,72 2юн Юшков И. В.

13 Пахомова Александра 2005 1юн 00:47,88 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

14 Дердерян Вероника 2005 2юн 00:48,66 2юн Месс Ю.Ю.

15 Ярцева Вика 2006 2юн 00:50,30 2юн Юшков И. В.

16 Власенко Анастасия 2005 2юн 00:50,49 2юн Романенко А.А.

17 Водяная      Анна 2005 2юн 00:55,40 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

18 Акопян Анаит 2005 3юн 00:57,05 2юн Люба В.В.

19 Генш Виктория 2006 3юн 00:57,54 3юн Коротков К.О.

20 Чернышева  Екатерина 2006 бр 00:57,71 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

21 Рыбина Даша 2005 бр 00:58,99 3юн Юшков И. В.

22 Брусницына Анастасия 2005 2юн 01:00,60 3юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

23 Тадич Александра 2005 2юн 01:01,50 3юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

24 Тарлакян Наталья 2006 3юн 01:05,59 3юн Месс Ю.Ю.

25 Рагонян Виктория 2005 3юн 01:05,76 3юн Люба В.В.

26 Цыганкова  Екатерина 2005 бр 01:06,60 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Прокопчук Ангелина 2006 бр 01:13,92 бр Месс Ю.Ю.

28 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

29 Церекидзе Полина 2006 бр н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

30 Товкач Елизавета 2006 2юн н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

31 Юхта Ксения 2005 2юн н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

32 Емцова  Светлана 2004 1юн ф/с Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

50 м на спине

юноши

1 Родиков Андрей 2003 3 00:34,38 3 Бабченко Е.Н.

2 Глазков Олег 2003 3 00:34,50 3 Люба В.В.

3 Таиров Роман 2003 3 00:37,21 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

4 Зеринов        Роман 2003 1юн 00:37,87 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.5 Лукманов Павел 2003 1юн 00:37,98 1юн Коротков К.О.

6 Семенов Алексей 2005 1юн 00:38,36 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

7 Шевченко Сергей 2004 бр 00:38,61 1юн Шевченко

8 Горылев    Егор 2004 2юн 00:39,32 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

9 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 00:39,54 1юн Люба В.В.

10 Коцаренко Руслан 2003 1юн 00:39,80 1юн Люба В.В.

11 Пронский Глеб 2005 3 00:40,03 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

12 Ермолов Юрий 2004 1юн 00:42,00 2юн Бабченко Е.Н.

13 Шимшек Тимур 2005 1юн 00:42,56 2юн Месс Ю.Ю.

14 Чернов Олег 2004 1юн 00:43,19 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

15 Назаренко   Никита 2005 2юн 00:43,40 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

16 Ушаков Владислав 2004 1юн 00:44,98 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

17 Стародубцев Илья 2005 2юн 00:45,57 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

18 Асатрян Давид 2004 2юн 00:46,06 2юн Коротков К.О.

19 Титов          Артём 2003 1юн 00:46,58 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

20 Крамарский Николай 2004 2юн 00:47,00 2юн Люба В.В.

21 Сусловец Юрий 2005 2юн 00:47,36 2юн Люба В.В.

22 Мерзляков Иван 2005 2юн 00:47,46 2юн Месс Ю.Ю.

23 Вискер Глеб 2004 2юн 00:47,70 2юн Максименко Л.Л.

24 Мокеев Иван 2004 2юн 00:50,75 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

25 Торгашов  Егор 2004 2юн 00:51,24 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

26 Мищенко   Станислав 2005 2юн 00:52,28 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Исаев Малик 2005 2юн 00:52,71 3юн Месс Ю.Ю.

28 Юдин        Дмитрий 2004 3юн 00:53,92 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

29 Конопля Валерий 2003 2юн 00:54,05 3юн Люба В.В.

30 Панькин Богдан 2005 3юн 00:57,27 3юн Романенко А.А.

100 м комплексное плавание

девушки

1 Береговская Кристина 2004 2 01:25,19 3 Бабченко Е.Н.

2 Касьянова Дарья 2004 2 01:25,79 3 Бабченко Е.Н.

3 Аксой Джулианна 2005 3 01:32,46 3 Люба В.В.

4 Авджян Жанна 2004 1юн 01:32,66 3 Максименко Л.Л.

5 Попова Варвара 2005 3 01:34,24 3 Люба В.В.

6 Алексанян Виктория 2004 1юн 01:34,34 3 Максименко Л.Л.

7 Панкратова Полина 2005 3 01:34,60 3 Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

8 Толмачева Александра 2005 3 01:35,32 1юн Толмачев,Зырко

9 Кулик Марта 2006 1юн 01:39,50 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

10 Виниченко Софья 2006 1юн 01:40,86 1юн Федорова Е.А.

11 Константинова Веденея 2006 1юн 01:40,91 1юн Федорова Е.А.

12 Русакова   Софья 2005 1юн 01:40,91 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

13 Емцова  Светлана 2004 1юн 01:40,94 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Миренбург Софья 2005 1юн 01:41,76 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

15 Прокопова Анастасия 2005 1юн 01:44,42 1юн Романенко А.А.

16 Боришич Виктория 2006 1юн 01:44,73 1юн Романенко А.А.

17 Ащепкова Алена 2005 1юн 01:45,68 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

18 Каракеян Анна 2004 1юн 01:46,11 1юн Месс Ю.Ю.

19 Хорошева  Мария 2005 1юн 01:47,17 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

20 Воробьёва Анастасия 2005 2юн 01:52,92 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

21 Шевченко Мария 2006 бр 01:53,86 2юн Шевченко

22 Дердерян Вероника 2005 2юн 01:54,98 2юн Месс Ю.Ю.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.23 Побегайлова Юлия 2006 1юн 01:55,10 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

24 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 01:56,93 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

25 Загинайло   Яна 2006 2юн 01:57,98 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

26 Смирнова Алина 2005 2юн 01:59,90 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

27 Власенко Анастасия 2005 2юн 02:02,23 2юн Романенко А.А.

28 Хафизова  Арина 2005 1юн 02:02,52 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

29 Галатенко   Анна 2006 3юн 02:06,30 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

30 Чекмарёва Ксения 2006 2юн 02:07,63 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

31 Езова Аделина 2004 3юн 02:13,00 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

32 Кропотова Виктория 2004 3 д/ф Бабченко Е.Н.

33 Зинина Ксения 2004 3юн д/ф Кондратов Б.И

34 Зарубина Полина 2006 1юн д/ф Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

35 Филонова Алена 2005 2юн д/ф Месс Ю.Ю.

36 Рябинина Виктория 2004 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

37 Молер Милана 2004 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Юлдобаева Алина 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

100 м комплексное плавание

юноши

1 Нарышев Александр 2003 3 01:16,98 3 Бабченко Е.Н.

2 Чугунников Даниил 2004 1юн 01:21,74 3 Максименко Л.Л.

3 Рылов Савелий 2005 3 01:22,15 3 Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

4 Попов Александр 2003 1юн 01:22,58 3 Коротков К.О.

5 Таиров Роман 2003 3 01:23,04 3 Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Шевченко Сергей 2004 бр 01:23,98 3 Шевченко

7 Желтов        Артём 2003 1юн 01:25,31 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

8 Донковцев Глеб 2004 1юн 01:25,88 1юн Толмачев,Зырко

9 Чернов Олег 2004 1юн 01:27,50 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

10 Аракельян Эдуард 2004 2юн 01:27,97 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

11 Малетин Александр 2005 3 01:29,79 1юн Толмачев,Зырко

12 Лукьянцев Илья 2003 1юн 01:29,84 1юн Толмачев,Зырко

13 Зеринов        Роман 2003 1юн 01:30,06 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Шимшек Тимур 2005 1юн 01:30,35 1юн Месс Ю.Ю.

15 Ладатко Илья 2005 1юн 01:33,03 1юн Месс Ю.Ю.

16 Воинов      Егор 2005 1юн 01:33,71 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

17 Погожев Роман 2003 3 01:35,15 2юн Коротков К.О.

18 Поцелюк Владислав 2004 2юн 01:35,20 2юн Толмачев,Зырко

19 Вдовиченко Данил 2003 1юн 01:35,98 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

20 Мальцев Савелий 2004 1юн 01:37,34 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

21 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 01:37,75 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Каменец Данил 2004 2юн 01:37,87 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

23 Мелкумян   Линдер 2004 2юн 01:39,26 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

24 Назаренко   Никита 2005 2юн 01:39,50 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

25 Кравченко Станислав 2004 1юн 01:40,17 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

26 Горылев    Егор 2004 2юн 01:40,40 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Коноплев Владислав 2005 1юн 01:40,90 2юн Толмачев,Зырко

28 Ушаков Владислав 2004 1юн 01:41,05 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

29 Титов          Артём 2003 2юн 01:42,31 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

30 Борисовский Семен 2004 2юн 01:43,12 2юн Максименко Л.Л.

31 Мачкальян Константин 2004 2юн 01:43,44 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

32 Вишневский Данил 2005 1юн 01:44,05 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.33 Мазуренко Дмитрий 2004 3юн 01:44,53 2юн Кондратов Б.И

34 Муслимов Николай 2005 3юн 01:45,96 2юн Кондратов Б.И

35 Оганян Артур 2004 2юн 01:48,11 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

36 Иванькович Никита 2005 2юн 01:48,11 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

37 Белов Никита 2005 3юн 01:50,45 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Гвоздовский Леонид 2004 2юн 01:50,73 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

39 Ткаченко Денис 2004 2юн 01:51,71 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

40 Шайдуров Данил 2005 2юн 01:52,73 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

41 Окороков Андрей 2005 2юн 01:53,55 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

42 Суббота Леонард 2004 2юн 01:54,14 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

43 Нахатакян Арсен 2003 2юн 01:54,34 3юн Толмачев,Зырко

44 Корчагин Степан 2005 3юн 01:55,66 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

45 Смородин Константин 2005 2юн 01:56,27 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Юдин        Дмитрий 2004 3юн 02:00,68 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

47 Куклин Глеб 2004 2юн 02:06,98 3юн Месс Ю.Ю.

48 Бублик Богдан 2005 2юн 02:07,44 3юн Месс Ю.Ю.

49 Черепанов Ярослав 2005 2юн 02:08,27 3юн Месс Ю.Ю.

50 Исаев Малик 2005 2юн 02:08,86 3юн Месс Ю.Ю.

51 Хрисохоиди Константин 2004 3юн 02:17,00 бр Постников С.В. , Вышинская Р.А.

52 Остапец        Иван 2003 1юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

53 Стародубцев Илья 2005 2юн д/ф Постников С.В. , Вышинская Р.А.

54 Семёнов    Арсений 2005 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

55 Галицын      Владислав 2003 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

56 Мерзляков Иван 2005 2юн д/ф Месс Ю.Ю.

57 Белухов     Михаил 2004 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

58 Матвиенко Станислав 2004 2юн д/ф Месс Ю.Ю.

59 Трубачёв Вячеслав 2005 3юн д/ф Постников С.В. , Вышинская Р.А.

60 Беспалов Дмитрий 2004 1юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

61 Кузьменко Дмитрий 2003 3 н/я Месс Ю.Ю.

62 Романов Егор 2003 1юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

63 Дворовенко Степан 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С.

64 Мокеев Иван 2004 2юн н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

65 Постников Тимофей 2003 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

66 Слышов  Родион 2004 2юн н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

67 Янкевич Богдан 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

68 Бедоев Заур 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

69 Муханов Михаил 2005 бр н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

70 Лебедев Дмитрий 2004 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

71 Щелкунов Денис 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

72 Титов Никита 2005 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

73 Шаповалов Иван 2004 3юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

50 м баттерфляй

девушки

1 Денисенко Вероника 2005 2 00:34,81 2 Месс Ю.Ю.

2 Касьянова Дарья 2004 2 00:38,43 1юн Бабченко Е.Н.

3 Попова Варвара 2005 3 00:43,00 1юн Люба В.В.

4 Толмачева Александра 2005 3 00:44,88 2юн Толмачев,Зырко

5 Кулик Марта 2006 1юн 00:48,03 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Тырыжкина Елизавета 2006 2юн 00:51,45 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.50 м баттерфляй

юноши

1 Костырко Александр 2003 3 00:33,50 1юн Бабченко Е.Н.

2 Ковба Андрей 2004 3 00:35,95 1юн Бабченко Е.Н.

3 Желтов        Артём 2003 1юн 00:36,84 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Донковцев Глеб 2004 1юн 00:37,96 1юн Толмачев,Зырко

5 Лукьянцев Илья 2003 1юн 00:41,61 2юн Толмачев,Зырко

6 Вдовиченко Данил 2003 1юн 00:42,76 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

7 Кулешов Иван 2003 1юн 00:42,95 2юн Мельцер В.Л., Д.С.

8 Шимшек Тимур 2005 1юн 00:43,02 2юн Месс Ю.Ю.

9 Исаев Малик 2005 2юн 01:06,18 бр Месс Ю.Ю.

10 Янкевич Богдан 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

11 Пахайло Илья 2005 2юн н/я Люба В.В.

100 м вольный стиль

девушки

1 Жукова Алина 2005 3 01:13,58 3 Бабченко Е.Н.

2 Приказчикова Софья 2004 3 01:14,34 3 Бабченко Е.Н.

3 Донцова Алиса 2005 3 01:23,93 1юн Бабченко Е.Н.

4 Лабутина Полина 2005 3 01:26,20 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

5 Миренбург Софья 2005 1юн 01:26,74 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Алексанян Виктория 2004 1юн 01:28,32 1юн Максименко Л.Л.

7 Каракеян Анна 2004 1юн 01:37,21 2юн Месс Ю.Ю.

8 Филонова Алена 2005 2юн 01:54,10 3юн Месс Ю.Ю.

9 Квашина Евгения 2006 2юн 02:02,36 3юн Люба В.В.

100 м вольный стиль

юноши

1 Мочалов Артём 2003 2 01:02,23 2 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

2 Баранов Илья 2004 2 01:04,53 3 Бабченко Е.Н.

3 Яковлев Олег 2004 3 01:11,06 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

4 Нарышев Александр 2003 3 01:11,13 1юн Бабченко Е.Н.

5 Попов Александр 2003 1юн 01:11,70 1юн Коротков К.О.

6 Ганжа Никита 2004 3 01:12,66 1юн Бабченко Е.Н.

7 Рачеев Денис 2003 1юн 01:12,96 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

8 Чугунников Даниил 2004 1юн 01:13,52 1юн Максименко Л.Л.

9 Уткин Георгий 2004 3 01:13,81 1юн Бабченко Е.Н.

10 Рылов Савелий 2005 3 01:13,88 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

11 Пронский Глеб 2005 3 01:15,00 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

12 Никонов Данил 2003 1юн 01:15,00 1юн Коротков К.О.

13 Шатров    Иван 2004 1юн 01:15,87 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

14 Мозгалев Марк 2005 1юн 01:16,35 1юн Бабченко Е.Н.

15 Гринь Максим 2003 1юн 01:16,44 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

16 Малетин Александр 2005 3 01:16,82 1юн Толмачев,Зырко

17 Черный Иван 2004 3 01:17,39 1юн Бабченко Е.Н.

18 Лебедев Леонид 2005 1юн 01:17,99 1юн Месс Ю.Ю.

19 Айдинов      Константин 2005 1юн 01:18,40 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

20 Савицкий Александр 2004 1юн 01:19,08 1юн Бабченко Е.Н.

21 Нечмоня Батыр 2003 1юн 01:20,49 1юн Люба В.В.

22 Кравченко Станислав 2004 1юн 01:21,33 1юн Мельцер В.Л., Д.С.

23 Дорошенко Кирилл 2003 1юн 01:22,98 1юн Коротков К.О.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.24 Ерещенко Дмитрий 2003 2юн 01:23,92 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

25 Багиев Александр 2004 1юн 01:25,17 2юн Захарова И.Л., Борков В.В.

26 Дехтярёв    Александр 2004 2юн 01:25,90 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Васюков Всеволод 2005 1юн 01:26,04 2юн Люба В.В.

28 Рожко Глеб 2005 2юн 01:27,33 2юн Юшков И. В.

29 Ахвледиани Баграт 2005 2юн 01:27,48 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

30 Бардиж  Владислав 2004 2юн 01:27,72 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Коноплев Владислав 2005 1юн 01:28,63 2юн Толмачев,Зырко

32 Галицын      Владислав 2003 2юн 01:30,36 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

33 Слышов  Родион 2004 2юн 01:31,43 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

34 Аникин    Иван 2004 2юн 01:33,15 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

35 Асатрян Давид 2004 2юн 01:33,36 2юн Коротков К.О.

36 Погожев Вася 2005 2юн 01:34,35 2юн Юшков И. В.

37 Торгашов  Егор 2004 2юн 01:35,69 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

38 Дульнев Диниил 2003 2юн 01:36,39 2юн Люба В.В.

39 Белов        Михаил 2004 2юн 01:36,80 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

40 Юркевич  Андрей 2004 3юн 01:37,24 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

41 Левашов      Гордей 2005 3юн 01:37,44 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

42 Семёнов    Арсений 2005 2юн 01:39,34 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

43 Закарян Оганнес 2005 2юн 01:41,14 2юн Романенко А.А.

44 Иванов Владислав 2004 2юн 01:42,58 2юн Люба В.В.

45 Белов Никита 2005 3юн 01:45,94 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

46 Белухов     Михаил 2004 2юн 01:46,06 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

47 Юдин        Дмитрий 2004 3юн 01:46,53 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

48 Белухов    Дмитрий 2005 3юн 01:47,69 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

49 Куклин Глеб 2004 2юн 01:49,44 3юн Месс Ю.Ю.

50 Бублик Богдан 2005 2юн 01:52,46 3юн Месс Ю.Ю.

51 Бардик      Андрей 2005 2юн 01:53,92 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

52 Скороход Нестор 2005 2юн 01:53,92 3юн Романенко А.А.

53 Влондис Никита 2005 бр 01:55,16 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

54 Боджгуа  Эльдар 2005 3юн 02:06,06 бр Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

55 Сергиенко Даниил 2003 2юн н/я Люба В.В.

56 Мокеев Иван 2004 2юн н/я Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

57 Чайковский Александр 2005 3юн н/я Романенко А.А.

58 Бедоев Заур 2005 2юн н/я Месс Ю.Ю.

100 м на спине

девушки

1 Евтушок Екатерина 2004 3 01:21,97 3 Бабченко Е.Н.

2 Барабанщикова Дарина 2004 3 01:28,17 3 Бабченко Е.Н.

3 Емцова  Светлана 2004 1юн 01:37,40 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Русакова   Софья 2005 1юн 01:40,71 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

5 Пахомова Александра 2005 1юн 01:40,80 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Туровская Мария 2006 2юн 01:42,37 1юн Коротков К.О.

7 Шевченко Мария 2006 бр 01:47,95 2юн Шевченко

8 Удовица Софья 2006 2юн 01:48,75 2юн Юшков И. В.

9 Галатенко   Анна 2006 3юн 01:58,45 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

10 Водяная      Анна 2005 2юн 02:03,81 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

11 Пташенчук  Вера 2004 2 н/я Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.100 м на спине

юноши

1 Глазков Олег 2003 3 01:13,47 3 Люба В.В.

2 Родиков Андрей 2003 3 01:13,98 3 Бабченко Е.Н.

3 Глухов Никита 2003 3 01:20,76 3 Постников С.В. , Вышинская Р.А.

4 Зеринов        Роман 2003 1юн 01:22,92 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

5 Таиров Роман 2003 3 01:23,03 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

6 Тодоренко Тимофей 2003 1юн 01:23,04 1юн Люба В.В.

7 Шевченко Сергей 2004 бр 01:23,55 1юн Шевченко

8 Лукманов Павел 2003 1юн 01:24,90 1юн Коротков К.О.

9 Семенов Алексей 2005 1юн 01:26,74 1юн Захарова И.Л., Борков В.В.

10 Чернов Олег 2004 1юн 01:29,65 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

11 Коцаренко Руслан 2003 1юн 01:30,66 1юн Люба В.В.

12 Горылев    Егор 2004 2юн 01:31,45 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

13 Ермолов Юрий 2004 1юн 01:31,92 1юн Бабченко Е.Н.

14 Большаков Илья 2004 2юн 01:32,21 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

15 Назаренко   Никита 2005 2юн 01:34,46 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

16 Ушаков Владислав 2004 1юн 01:38,21 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

17 Стародубцев Илья 2005 2юн 01:40,02 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

18 Вискер Глеб 2004 2юн 01:41,44 2юн Максименко Л.Л.

19 Крамарский Николай 2004 2юн 01:41,74 2юн Люба В.В.

20 Мерзляков Иван 2005 2юн 01:42,88 2юн Месс Ю.Ю.

21 Шайдуров Данил 2005 2юн 01:48,59 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

22 Мищенко   Станислав 2005 2юн 01:57,23 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

23 Конопля Валерий 2003 2юн 01:57,89 3юн Люба В.В.

24 Панькин Богдан 2005 3юн 02:08,17 3юн Романенко А.А.

25 Демидов Владислав 2005 2юн д/ф Толмачев,Зырко

26 Титов          Артём 2003 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

27 Сусловец Юрий 2005 2юн н/я Люба В.В.

50 м брасс

девушки

1 Карпова Мария 2004 3 00:41,23 3 Максименко Л.Л.

2 Панкратова Полина 2005 3 00:44,60 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

3 Кропотова Виктория 2004 3 00:44,65 1юн Бабченко Е.Н.

4 Аксой Джулианна 2005 3 00:45,08 1юн Люба В.В.

5 Авджян Жанна 2004 1юн 00:46,99 1юн Максименко Л.Л.

6 Зарубина Полина 2006 1юн 00:49,90 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

7 Хафизова  Арина 2005 1юн 00:50,53 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

8 Константинова Веденея 2006 1юн 00:50,72 1юн Федорова Е.А.

9 Радаева Дарья 2004 1юн 00:50,88 1юн Максименко Л.Л.

10 Прокопова Анастасия 2005 1юн 00:51,24 1юн Романенко А.А.

11 Валова София 2004 1юн 00:51,32 1юн Месс Ю.Ю.

12 Ангелатос Анастасия 2006 1юн 00:51,36 1юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

13 Боришич Виктория 2006 1юн 00:51,84 2юн Романенко А.А.

14 Хорошева  Мария 2005 1юн 00:52,96 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

15 Побегайлова Юлия 2006 1юн 00:55,34 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

16 Загинайло   Яна 2006 2юн 00:56,10 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

17 Кудьяр София 2005 2юн 00:57,06 2юн Люба В.В.

18 Гелета Мария 2006 2юн 00:57,43 2юн Люба В.В.

19 Хомутникова Вика 2006 2юн 00:59,23 2юн Юшков И. В.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.20 Бугаева Дарья 2006 3юн 00:59,27 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

21 Ярцева Вика 2006 2юн 00:59,38 2юн Юшков И. В.

22 Юхта Ксения 2005 2юн 01:00,52 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

23 Власенко Анастасия 2005 2юн 01:02,98 3юн Романенко А.А.

24 Акопян Анаит 2005 3юн 01:03,18 3юн Люба В.В.

25 Сорокина Мария 2005 3юн 01:03,59 3юн Романенко А.А.

26 Шмигельская Эвелина 2006 3юн 01:03,74 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

27 Рыбина Даша 2005 бр 01:05,35 3юн Юшков И. В.

28 Тадич Александра 2005 2юн 01:06,34 3юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

29 Чернышева  Екатерина 2006 бр 01:09,14 3юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

30 Лоншакова Полина 2006 3юн 01:12,28 бр Юшков И. В.

31 Миленина Варвара 2006 2юн 01:15,44 бр Месс Ю.Ю.

32 Генш Виктория 2006 3юн 01:16,88 бр Коротков К.О.

33 Береговская Кристина 2004 2 д/ф Бабченко Е.Н.

34 Торуля Алина 2004 1юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С.

35 Виниченко Софья 2006 1юн д/ф Федорова Е.А.

36 Рагонян Виктория 2005 3юн н/я Люба В.В.

50 м брасс

юноши

1 Апсава Илья 2003 3 00:37,53 3 Мельцер В.Л., Д.С.

2 Погожев Роман 2003 3 00:39,05 1юн Коротков К.О.

3 Остапец        Иван 2003 1юн 00:43,54 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

4 Поцелюк Владислав 2004 2юн 00:44,01 1юн Толмачев,Зырко

5 Беспалов Дмитрий 2004 1юн 00:44,14 1юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

6 Мельников  Никита 2003 1юн 00:44,53 1юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

7 Герасименков Степан 2004 1юн 00:44,56 1юн Люба В.В.

8 Гавриленко Глеб 2004 1юн 00:44,91 1юн Максименко Л.Л.

9 Бешлиу Андрей 2003 1юн 00:45,30 2юн Люба В.В.

10 Аракельян Эдуард 2004 2юн 00:46,13 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

11 Мальцев Савелий 2004 1юн 00:46,24 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

12 Мусаев Иса 2003 1юн 00:46,53 2юн Люба В.В.

13 Мамаев Ян 2004 1юн 00:46,67 2юн Захарова И.Л., Борков В.В.

14 Михайленко Алексей 2005 1юн 00:46,77 2юн Захарова И.Л., Борков В.В.

15 Барулин Константин 2003 2юн 00:47,09 2юн Люба В.В.

16 Кантерук Марк 2004 2юн 00:47,52 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

17 Павлов Антон 2004 1юн 00:47,56 2юн Бабченко Е.Н.

18 Борисовский Семен 2004 2юн 00:48,11 2юн Максименко Л.Л.

19 Каменец Данил 2004 2юн 00:48,28 2юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

20 Охотников Никита 2004 2юн 00:49,01 2юн Люба В.В.

21 Воинов      Егор 2005 1юн 00:49,17 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

22 Чуканов Викттор 2004 1юн 00:49,62 2юн Люба В.В.

23 Ткаченко Денис 2004 2юн 00:49,82 2юн Аникушина Е.Ю.,Мишина М.В.

24 Мелкумян   Линдер 2004 2юн 00:50,09 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

25 Ладатко Илья 2005 1юн 00:51,07 2юн Месс Ю.Ю.

26 Арамян Даниил 2005 2юн 00:51,40 2юн Люба В.В.

27 Федотов Олег 2004 2юн 00:52,67 2юн Люба В.В.

28 Королёв      Кирилл 2004 2юн 00:52,74 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

29 Голобородько Кирилл 2003 2юн 00:53,53 2юн Люба В.В.

30 Заворотный   Никита 2005 3юн 00:54,42 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.

31 Выхристов    Константин 2005 2юн 00:54,85 2юн Глазковы Т.Я.,О.В.,Ю.О.
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Открытое первенство г.Сочи

"Весенние надежды "

07-09.04.2016г.32 Матвиенко Станислав 2004 2юн 00:55,43 3юн Месс Ю.Ю.

33 Протуркевич Игорь 2005 3юн 01:00,77 3юн Постников С.В. , Вышинская Р.А.

34 Черепанов Ярослав 2005 2юн 01:00,83 3юн Месс Ю.Ю.

35 Югай Андрей 2005 2юн 01:01,28 3юн Романенко А.А.

36 Новохацкий Вячеслав 2005 бр 01:11,50 бр Романенко А.А.

37 Мачкальян Константин 2004 2юн д/ф Постников С.В. , Вышинская Р.А.

38 Абрашкин Алексей 2005 2юн д/ф Романенко А.А.

39 Арсенович Марко 2005 3юн д/ф Юшков И. В.

40 Фёдоров Максим 2003 1юн н/я Люба В.В.

41 Кузьменко Дмитрий 2003 3 н/я Месс Ю.Ю.

42 Романов Егор 2003 1юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

43 Игнатосян Вячеслав 2004 2юн н/я Люба В.В.

44 Голда Артём 2004 3юн н/я Люба В.В.

45 Смородин Константин 2005 2юн н/я Постников С.В. , Вышинская Р.А.

Ю.О. Глазков

г.Сочи

А.Г. Русакова 

г.Сочи

Главный секретарь

(1 категория)

(1 категория)

Главный судья :
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